[image: image1.jpg]

	ДИРЕКТОРУ

Раменской ДМШ №2

Шикиной Юлии Васильевне

Заявление
Прошу принять в число обучающихся школы для обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе / дополнительной образовательной общеразвивающей программе / по предметам, входящим в дополнительные  образовательные программы (платные услуги)  /ненужное зачеркнуть/

	Фамилия, имя, отчество поступающего

	Число, месяц и год рождения

	Гражданство

	Адрес фактического проживания

	Какой имеет музыкальный инструмент

	Какое дошкольное образовательное учреждение посещал (а)

	В какой общеобразовательной школе обучается №                                               класс

	В какой смене

	Телефон мобильный

Сведения о родителях

	Отец: Фамилия, имя, отчество

	Гражданство

	Место работы                                                                  должность

	Телефон домашний                                                        мобильный

	Мать: Фамилия, имя, отчество

	Гражданство

	Место работы                                                                  должность

	Телефон домашний                                                        мобильный

	Телефон служебный

С процедурой отбора для лиц, поступающих в целях обучения по образовательной программе в области музыкального искусства согласен (а)

Подпись ________________________________

С копиями устава образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей, правилам внутреннего распорядка учащихся           ознакомлен (а)

Подпись ________________________________

Я, ________________________________________________________________________________ даю согласие на использование и хранение моих персональных данных и персональных данных своего ребенка.

Подпись ________________________________

Дата «___»________________20 __ г.